
STRANICA  594 - BROJ 15 PONEDJELJAK   8.  SRPNJA  2024.NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

459
Na temelju članka 19. stavka (1) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 15/21) i članka 
115. stavka (3) Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi 
i materijalnih dobara od prirodnih i drugih nesreća 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 
23/20), Vlada Županije Zapadnohercegovačke, na 42. 
sjednici održanoj 2. srpnja 2024. godine, donosi 

UREDBU 
O IZMJENI I DOPUNI UREDBE 

O ORGANIZIRANJU SLUŽBI 
ZAŠTITE I SPAŠAVANJA U ŽUPANIJI 

ZAPADNOHERCEGOVAČKOJ

Članak 1.
U Uredbi  o organiziranju službi zaštite i spašavanja 

u Županiji Zapadnohercegovačkoj („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 10/22, 25/22 i 
9/23), u članku 8. stavak (1) iza riječi „Rakitno“ veznik „i“ 
zamjenjuje se interpunkcijskim znakom ( , ), a iza riječi 
„Trebižat“ dodaju se riječi„ i Dobrovoljno vatrogasno 
društvo (DVD) Ljuti Dolac“.

Članak 2.
(Stupanje na snagu)

Ova Uredba stupa na snagu narednog dana 
od dana objave u „Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke“. 

460
Na temelju članka 19. stavka (2) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 15/21), a u 
svezi Programa sufinanciranja zapošljavanja 2024 
Federalnog Zavoda za zapošljavanje, Vlada Županije 
Zapadnohercegovačke na 40. sjednici održanoj 19. lipnja 
2024. godine, donosi

ODLUKU
O PROGRAMU ZAPOŠLJAVANJA 
VJEŽBENIKA U 2024. GODINI U 

ŽUPANIJSKIM TIJELIMA UPRAVE, 
ŽUPANIJSKIM UPRAVNIM ORGANIZACI-
JAMA I DRUGIM SLUŽBAMA I TIJELIMA 

ŽUPANIJE ZAPADNOHERCEGOVAČKE

Članak 1.
(Predmet Odluke)

Ovom Odlukom utvrđuje se Program zapošljavanja 
vježbenika u 2024. godini u županijskim tijelima uprave, 
županijskim upravnim organizacijama i drugim službama 
i tijelima Županije Zapadnohercegovačke (u daljnjem 
tekstu: Program) u svrhu sudjelovanja u realizaciji 
Programa sufinanciranja zapošljavanja 2024 Federalnog 
Zavoda za zapošljavanje, kroz mjeru „Sufinanciranje 
zapošljavanja za pravne osobe – zapošljavanje pripravnika 
2024“.

Članak 2.
(Podnošenje prijave)

Vlada Županije Zapadnohercegovačke (u daljnjem 
tekstu: Vlada) izvršila je prijavu na Javni poziv za 
sudjelovanje u Programu sufinanciranja zapošljavanja 
2024, mjera „Sufinanciranje zapošljavanja za pravne 
osobe – zapošljavanje pripravnika 2024“, koji je raspisao 
Federalni Zavod za zapošljavanje (u daljnjem tekstu: 
Javni poziv) dana 18. ožujka 2024. godine.

Članak 3.
(Korisnici Programa)

(1) Korisnici ovog Programa su nezaposlene osobe 
definirane ciljnom skupinom Programa sufinanciranja 
zapošljavanja 2024, „Sufinanciranje zapošljavanja 
za pravne osobe – zapošljavanje pripravnika 2024“, 
Federalnog zavoda za zapošljavanje, a koje se nalaze 
na evidenciji Službe za zapošljavanje Županije 
Zapadnohercegovačke (u daljnjem tekstu: Služba za 

- MINISTARSTVO ZDRAVSTVA, 
RADA I SOCIJALNE SKRBI -

479.	PRAVILNIK o dopunama Pravilnika
.	 o bližim uvjetima glede prostora, opreme 
.	 i kadra, kriterijima za osnivanje i
.	 obavljanje ljekarničke djelatnosti 
.	 u svim organizacijskim oblicima, kao 
.	 i načinu i postupku njihove verifikacije .......... 606

- J.U. ZAVOD ZA ODGOJ 
I OBRAZOVANJE -

480.	ODLUKA o dopuni Odluke o izvršenju 
.	 Financijskog plana Javne ustanove 
.	 Zavod za odgoj i obrazovanje za 2024. .......... 607
481.	IZMJENE I DOPUNE 
.	 Financijskog plana J.U. 
.	 Zavod za odgoj i obrazovanje za 2024. .......... 608

- MINISTARSTVO OBRAZOVANJA,
ZNANOSTI, KULTURE I ŠPORTA -

482.	PRAVILNIK o djelokrugu rada, 
	 načinu formiranja i opisu poslova 
	 županijskih stručnih aktiva ............................... 610

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
-VLADA-
Broj: 01-734-1/24-42
Široki Brijeg, 2. srpnja 2024.                  Predsjednik 

Predrag Čović


